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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81613035E

2. Data e Regjistrimit 13/04/2018
3. Emri i Subjektit GazProm Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 6, Rruga 
Teodor Keko, Godine1-kateshe, Nr 3, Zona Kadastrale 2679, 
prane Ures se Lanes 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice i lendes djegese gaz, mbushje 

e bombulave te gazit, shperndarja e gazit. Eksport dhe 
importi i makinerive, pajisjeve, cisterna, impiante te 
ndryshme per gazin. Magazjnim malli. Transport mallra te 
ndryshme brenda dhe jashte vendit. Montime impjantesh 
gazi per makina.Ushtrimin e tregtimit te hidrokarbureve 
brenda vendit.Tregtim pakice te naftes, e nenproduketeve te 
tyre, te vajrave lubrifikante si dhe kryerjen e transportit 
brenda vendit me mjetet e veta te transportit tokesor ose 
atyre te te treteve.Tregtimin me shumice e pakice te 
teknologjise dhe pjeseve te kembimit e nevojshme per 
ushtrimin e veprimtarise hidrokarbure duke perfshire dhe 
blerjen me qellim shitje jo vetem te tyre por edhe te 
automjeteve te transportit hidrokarbur te kokave dhe 
cisternave bote per to dhe per depozita stacionere te 
bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhenien e 
asistences teknike per venien ne shfrytezim dhe kryerjen e 
cdo servisi teknik per to, Brenda vendit. Ndertimin dhe 
venien ne perdorim per vehte dhe per te trete te depove te 
hidrokarbureve si dhe linjave te pikave te shitjes me pakice. 
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Autoservis per riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekanike 
2 dhe te motorrit, te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Lavazh. Tregtim i automjeteve. Dhënie me qera 
e automjeteve.
Mariglen Hensi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 28/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnisaVrioni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Autobot gazi, Mercedes Benz, 
me targa AB412CU Tirane  Kashar KASHAR Mezez, 
Nr.Pasurie 121/12, Zona Kadastrale nr.2679, ngjitur me 
Agna Group Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Autobot gazi, 
Mercedes Benz, me targa AA767VA 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GazProm Albania
E-Mail: ermirballa@xhaferaj.com  
Telefon: 0682098888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-738301-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-816781-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 11.06.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut 
Z. Ani Bahushi që zotëron në shoqërinë "GazProm Albania" sh.p.k.   2-Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 11.05.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. Ani Bahushi 
dhe palës blerëse Znj. Anisa Vrioni. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F9132D-7AA4-4AF6-A58A-46C4AFFAFFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40DD234-79A3-4925-BF88-A93102732AC0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anisa Vrioni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ani Bahushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820853-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
13.06.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anisa Vrioni")                      Nga data "13/06/2018             
Ne daten "13/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Ani Bahushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041432-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
19.12.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ermirballa@xhaferaj.com")         
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice i lendes djegese gaz, mbushje e 
bombulave te gazit, shperndarja e gazit. Eksport dhe importi i makinerive, pajisjeve, 
cisterna, impiante te ndryshme per gazin. Magazjnim malli. Transport mallra te ndryshme 
brenda dhe jashte vendit. Montime impjantesh gazi per makina.Ushtrimin e tregtimit te 
hidrokarbureve brenda vendit.Tregtim pakice te naftes, e nenproduketeve te tyre, te 
vajrave lubrifikante si dhe kryerjen e transportit brenda vendit me mjetet e veta te 
transportit tokesor ose atyre te te treteve.Tregtimin me shumice e pakice te teknologjise 
dhe pjeseve te kembimit e nevojshme per ushtrimin e veprimtarise hidrokarbure duke 
perfshire dhe blerjen me qellim shitje jo vetem te tyre por edhe te automjeteve te 
transportit hidrokarbur te kokave dhe cisternave bote per to dhe per depozita stacionere te 
bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhenien e asistences teknike per venien ne 
shfrytezim dhe kryerjen e cdo servisi teknik per to, Brenda vendit. Ndertimin dhe venien ne 
perdorim per vehte dhe per te trete te depove te hidrokarbureve si dhe linjave te pikave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAF7E09-DFBB-483F-ABE8-024B388AC3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13148920-DB23-4B3C-9471-165D77C55F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F4BF3A-724E-4A34-9098-74FE70137B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20223BD3-781E-492E-A991-C408F1F785D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20223BD3-781E-492E-A991-C408F1F785D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF11642-3586-493B-A796-024D01FD5098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFD49FB-26AC-4947-97F8-582B32B676EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFD49FB-26AC-4947-97F8-582B32B676EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED181471-2CBA-4EC2-B3CF-AAE85A2A7C7C
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shitjes me pakice. Autoservis per riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekanike 2 dhe te 
motorrit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Lavazh.")          u be            
("Tregtimi me shumice e pakice i lendes djegese gaz, mbushje e bombulave te gazit, 
shperndarja e gazit. Eksport dhe importi i makinerive, pajisjeve, cisterna, impiante te 
ndryshme per gazin. Magazjnim malli. Transport mallra te ndryshme brenda dhe 
jashte vendit. Montime impjantesh gazi per makina.Ushtrimin e tregtimit te 
hidrokarbureve brenda vendit.Tregtim pakice te naftes, e nenproduketeve te tyre, te 
vajrave lubrifikante si dhe kryerjen e transportit brenda vendit me mjetet e veta te 
transportit tokesor ose atyre te te treteve.Tregtimin me shumice e pakice te 
teknologjise dhe pjeseve te kembimit e nevojshme per ushtrimin e veprimtarise 
hidrokarbure duke perfshire dhe blerjen me qellim shitje jo vetem te tyre por edhe te 
automjeteve te transportit hidrokarbur te kokave dhe cisternave bote per to dhe per 
depozita stacionere te bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhenien e asistences 
teknike per venien ne shfrytezim dhe kryerjen e cdo servisi teknik per to, Brenda 
vendit. Ndertimin dhe venien ne perdorim per vehte dhe per te trete te depove te 
hidrokarbureve si dhe linjave te pikave te shitjes me pakice. Autoservis per riparim 
dhe mirembajtje e pjeseve mekanike 2 dhe te motorrit, te mjeteve rrugore me motor 
dhe rimorkiove. Lavazh. Tregtim i automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272401-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_ 2018.xlsx
Vendime asamleje 2018.pdf
Pasqyra e performancës_ 2018.xlsx
GazProm Bilanci 2018-11-12.pdf

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588919-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2019.pdf
Shenimet shpjegueses 2019.pdf
Pasqyra e performancës_ 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE3C721-6B3B-4CE8-B5EA-611477EA9050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE3C721-6B3B-4CE8-B5EA-611477EA9050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCBE1BE-A5E3-4099-96BD-958CC07D7AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963775DE-4629-4979-85F3-AC6F39BD9E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657A0C21-FF57-49FC-8497-0656A108CE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59AA8DD-6860-4F3D-8A1F-4102A5EC0F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E5BEEF-D05B-4433-96AE-DE7DA0883A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4603352-40F6-41B8-823A-DAC219ECC69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11E175B-F2E4-4D7C-8567-B0A07B6C7303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4C4927-6280-4A92-AB42-C807D3605608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E954AD9-20EB-403C-ADCA-66F40AC39F0F
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Pasqyra e pozicionit financiar_ 2019.xlsx

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-650527-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.01.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mezez, Nr.Pasurie 121/12, Zona Kadastrale nr.2679, ngjitur me Agna Group;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763661-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Gaz Prom.xlsx
Bilanci gazprom.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Gas 
Prom.xlsx

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884568-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 datë 28.03.2022 për riemërimin e 
administratorit Mariglen Hensi dhe vendimit Nr. 2 datë 29.03.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice i lendes djegese gaz, mbushje e 
bombulave te gazit, shperndarja e gazit. Eksport dhe importi i makinerive, pajisjeve, 
cisterna, impiante te ndryshme per gazin. Magazjnim malli. Transport mallra te ndryshme 
brenda dhe jashte vendit. Montime impjantesh gazi per makina.Ushtrimin e tregtimit te 
hidrokarbureve brenda vendit.Tregtim pakice te naftes, e nenproduketeve te tyre, te 
vajrave lubrifikante si dhe kryerjen e transportit brenda vendit me mjetet e veta te 
transportit tokesor ose atyre te te treteve.Tregtimin me shumice e pakice te teknologjise 
dhe pjeseve te kembimit e nevojshme per ushtrimin e veprimtarise hidrokarbure duke 
perfshire dhe blerjen me qellim shitje jo vetem te tyre por edhe te automjeteve te 
transportit hidrokarbur te kokave dhe cisternave bote per to dhe per depozita stacionere te 
bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhenien e asistences teknike per venien ne 
shfrytezim dhe kryerjen e cdo servisi teknik per to, Brenda vendit. Ndertimin dhe venien ne 
perdorim per vehte dhe per te trete te depove te hidrokarbureve si dhe linjave te pikave te 
shitjes me pakice. Autoservis per riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekanike 2 dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4BC5A3-C36B-4D23-A7A9-3B6EA47242D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC89D673-AE57-4CA2-9030-A94E9B21AB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89FF2DF-4C48-46D7-B858-CF29CE480780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89FF2DF-4C48-46D7-B858-CF29CE480780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3A621F-E67F-457F-8EED-83B488195936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D4D051-C1F6-4733-A211-0FE70CA85C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718944FE-25D3-4FC0-BEA4-17786860859B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEBDEE6-1ED8-4388-87DF-1B8225F44ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEBDEE6-1ED8-4388-87DF-1B8225F44ECE
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motorrit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Lavazh. Tregtim i automjeteve.")          
u be            ("Tregtimi me shumice e pakice i lendes djegese gaz, mbushje e 
bombulave te gazit, shperndarja e gazit. Eksport dhe importi i makinerive, pajisjeve, 
cisterna, impiante te ndryshme per gazin. Magazjnim malli. Transport mallra te 
ndryshme brenda dhe jashte vendit. Montime impjantesh gazi per makina.Ushtrimin 
e tregtimit te hidrokarbureve brenda vendit.Tregtim pakice te naftes, e 
nenproduketeve te tyre, te vajrave lubrifikante si dhe kryerjen e transportit brenda 
vendit me mjetet e veta te transportit tokesor ose atyre te te treteve.Tregtimin me 
shumice e pakice te teknologjise dhe pjeseve te kembimit e nevojshme per ushtrimin e 
veprimtarise hidrokarbure duke perfshire dhe blerjen me qellim shitje jo vetem te 
tyre por edhe te automjeteve te transportit hidrokarbur te kokave dhe cisternave 
bote per to dhe per depozita stacionere te bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe 
dhenien e asistences teknike per venien ne shfrytezim dhe kryerjen e cdo servisi 
teknik per to, Brenda vendit. Ndertimin dhe venien ne perdorim per vehte dhe per te 
trete te depove te hidrokarbureve si dhe linjave te pikave te shitjes me pakice. 
Autoservis per riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekanike 2 dhe te motorrit, te 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Lavazh. Tregtim i automjeteve. Dhënie 
me qera e automjeteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mariglen Hensi")                      Nga data 
"28/03/2022             Ne daten "28/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Anisa Vrioni")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916593-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe  kerkeses date 31.05.2022, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Autobot gazi, Mercedes Benz, me targa AB412CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933488-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, datë 23.06.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85508FB-E0D6-447A-B891-408913546BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E1F707-6898-4494-A656-82D1625A44C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58B57BE-6ABB-4EFD-AE26-0DEC1F8621EC
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Autobot gazi, Mercedes Benz, me targa AA767VA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964497-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_ 2022.xlsx
Vendim asambleje GAZPROM.pdf
1.PF  2021 GazProm Albania (3).pdf
pasqyra e performancës_ 2022.xlsx

Datë: 06/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A2416B-7410-4403-B153-DCC33CD2E4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E2EE51-18E6-49D9-B9C2-AE5F1B103A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8086A2-76F4-4DC5-98E3-1DBA1D11D504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822FCD84-10D5-463F-8553-BE288F3A63EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B73870A-1828-4E2C-9D98-6F62BBEFD5C4

